
 

            УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

VI СЕСІЯ   VIII СКЛИКАННЯ 

(позачергова) 
 

Р  І Ш Е Н Н Я 

 

«26» січня 2021 року                                                                             № 311     

 

Про затвердження звіту про виконання селищного бюджету 

за 2020 рік 

         

       Відповідно до статті 80 Бюджетного кодексу України, керуючись ст.28 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в України»,                               
                                      

                                                селищна рада вирішила : 
          

      1. Затвердити звіт по виконанню селищного бюджету за 2020 рік, у тому 
числі: 
- по загальному фонду: по доходах в сумі 69201762,50 грн., по видатках в 
сумі 60619825,37 грн. з перевищенням доходів над видатками в сумі  
8581937,13 грн.; 
- по спеціальному фонду: по доходах в сумі 5591988,48 грн., по видатках 
в сумі 7991867,57 грн. з перевищенням видатків над доходами в сумі 
2399879,09 грн. (додаток 1,2). 

 

    2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатської комісії з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (Р.О. 
Супрун).   
 

 

     Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард Коновалов 

 

 

 

 

 


